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DOCUMENTO TRIBUTARIO 

ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO 

FISCAL

NIT: 0614-091282-004-6

   NRC: 8297-0

Nombre: CL004499 - GRUPO SANSIR, S.A DE C.V

Dirección: AV MANUEL ENRIQUE ARAUJO LOCAL G209 COND. FERIA ROSA

Actividad economica: Restaurantes

Número de teléfono: 7844-6905 

Correo  electrónico: facturacion.grsansir@gmail.com

Numero de documento: 0511-110616-101-6 NRC: 257323-4

Modelo de Facturación:Previo

Tipo de Transmisión: Normal

Fecha y Hora de Generación: 24/07/2024 16:34:15

Código Gen.: B59F1F55-E0CB-4885-B069-73EFC5668947

Número de control: DTE-03-S001P001-000000000001314

Sello de recepción: 

2024EAD1BA590E7A4887B7FEF0EFC600172BCFHN

ACTIVIDAD ECONOMICA: VENTA AL POR MAYOR DE ELECTRODOMESTICOS Y 

ARTICULOS DEL HOGAR, EXCEPTO BAZAR; ARTICULOS DE ILUMINACION.

DIRECCION: ZONA INDUSTRIAL SANTA ELENA, CALLE CHAPARRASTIQUE #7, 

ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD.

TEL: 2511-0600 / 0601   CORREO ELECTRONICO: info@undisa.com

Tipo de documento: NIT

Sucursal: GRUPO SANSIR, S.A DE C.V

DescuentoDescripciónCodigo Cantidad
Ventas

gravadas

Ventas

exentas

Ventas

no sujetasN° 
Precio

Unitario

 48.00  0.56  0.00  0.00  0.00  26.88WIN-SCP-15 RAMEKIN INX 1-1/2OZIN006546 1

 26.88 0.00 0.00Suma de ventas:

 26.88Sumatoria de ventas:

 0.00

 0.00

 0.00

 26.88

 0.00

 0.00

 30.37

 0.00

 30.37

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no 

sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas Exentas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas 

Gravadas:

Sub-Total:

IVA Retenido:

Retención de Renta:

Monto Total de la Operación:

Total Otros Montos No Afectos: 

Total a pagar:

Valor en letras: TREINTA 37/100 Condición de pago: CONTADO Número de documento: 110001314

Impuesto al Valor Agregado 13 %:  3.49

Vendedor: VERONICA ALBANEZ

Cajero: UNDFAC07 - CAJA UNDISA 1 - YOSELIN

Comentarios: 

1


